7 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 7 
(1) Modal Disetor pada Lembaga Penjamin ditetapkan 

sesuai dengan lingkup wilayah operasional. 

(2) Jumlah Modal Disetor Perusahaan Penjaminan 
dan Perusahaan Penjaminan Syariah pada saat 
pendirian ditetapkan paling sedikit: 

a. Rp250.000.000.000,00 (dua ratus lima puluh 
miliar rupiah), untuk lingkup wilayah 

nasional; 
b. Rp100.000.000.000,00 (seratus miliar 

rupiah), untuk lingkup wilayah provinsi; atau 

c. Rp50.000.000.000,00 (lima puluh miliar 
rupiah), untuk lingkup wilayah kabupaten 

atau kota. 

(3) Jumlah Modal Disetor Perusahaan Penjaminan